

Murerfirmaet Balthervin ApS

Hovedgaden 16, 4622 Havdrup

CVR-nr. 37 79 97 77

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.

Lone Balthervin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Balthervin ApS
Hovedgaden 16
4622 Havdrup

CVR-nr.: 37 79 97 77
Stiftet: 10. juni 2016
Hjemsted: Havdrup
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Lone Balthervin

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med murer- og byggearbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.840 t.kr. mod 3.365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -388 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer via en øget fokus på rentable opgaver og effektiv udnyttelse af medarbejderkapaciteten et positivt resultat efter skat samt positive likviditetsstrømme for regnskabsåret 2019/2020. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet er going concern, og regnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de initiativer som ledelsen forventer iværksat rent faktisk sker.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.839.895	3.365
2 Personaleomkostninger	-3.143.494	-3.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.916	-44
Driftsresultat	-347.515	205
Øvrige finansielle omkostninger	-35.728	-16
Resultat før skat	-383.243	189
3 Skat af årets resultat	-5.000	0
Årets resultat	-388.243	189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	189
Disponeret fra overført resultat	-388.243	0
Disponeret i alt	-388.243	189



Balance 31. maj

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	17.143	21
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>17.143</u>	<u>21</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	50
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>50</u>
Deposita	7.080	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.080</u>	<u>17</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.223</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.226	301
Igangværende arbejder for fremmed regning	481.588	130
Andre tilgodehavender	0	7
Periodeafgrænsningsposter	154.864	65
Tilgodehavender i alt	<u>959.678</u>	<u>503</u>
Likvide beholdninger	0	26
Omsætningsaktiver i alt	<u>969.678</u>	<u>539</u>
Aktiver i alt	<u>1.003.901</u>	<u>627</u>



Balance 31. maj

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-943.101	-555
Egenkapital i alt	-893.101	-505
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.193	445
Anden gæld	1.469.782	687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.897.002	1.132
Gældsforpligtelser i alt	1.897.002	1.132
Passiver i alt	1.003.901	627
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer via en øget fokus på rentable opgaver og effektiv udnyttelse af medarbejderkapaciteten et positivt resultat efter skat samt positive likviditetsstrømme for regnskabsåret 2019/2020. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet er going concern, og regnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de initiativer som ledelsen forventer iværksat rent faktisk sker.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.713.434	2.699
Pensioner	217.404	208
Andre omkostninger til social sikring	17.722	18
Personaleomkostninger i øvrigt	194.934	191
	3.143.494	3.116
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	5.000	0
	5.000	0

Selskabet har skattemæssige underskud på 733 t.kr. som ikke er indregnet i regnskabet som skatteaktiv på grund af usikker tidsanvendelse. Ved en skatteprocent på 22 % udgør den regnskabsmæssige værdi samlet 161 t.kr. pr. 31. maj 2019.



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 250 t.kr. ex. moms. Leasingkontrakterne har en samlet restløbetid på 6-31 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 229 t.kr. ex. moms.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er forpligtet til at afhjælpe eventuelle mangler vedrørende udført arbejde i henhold til AB 92. Efter ledelsens vurdering foreligger der ingen aktuelle eventualforpligtelser.


